Prestação de serviço de manutenção preventiva, corretiva e de reparo de sistema de 
CFTV (Circuito Fechado de Televisão), com reposição eventual de peças e acessórios, para a 
Procuradoria do Interior, Núcleo Regional de Feira de Santana.
Empresa adjudicatária: VIPSEL SEGURANÇA MONITORADA LTDA, no valor total estimado de 
R$ 19.999,60 (dezenove mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos).
Salvador - BA, 29/04/2024 - Jucilene Meneses do Sacramento Bispo - Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO
A Procuradora Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 004/2024, para

[...]

TV (CFTV), novos e de primeiro uso, para monitoramento com sistema integrado, incluindo 
fornecimento de material, mão de obra e manutenção preventiva e corretiva, com instalação 
para a Sede da Procuradoria Geral do Estado.
Empresa adjudicatária: CITYSEG SOLUÇÕES EM SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA - ME, no 
valor total estimado de R$ 139.999,92 (cento e trinta e nove mil novecentos e noventa e nove 
reais e noventa e dois centavos).
Salvador - BA, 22/04/2024 - Jucilene Meneses do Sacramento Bispo - Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO
A Procuradora Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 001/2024, para

[...]

do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: 
Registro de Preços de Serviço de Àgua Mineral para Salvador e Região Metropolitana. - BB: 
1038567- Empresas adjudicatárias: 45.337.006/0001-97 - H. COSTA DOS S. CONCEICAO 
- Lote 01 - Valor: R$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais); 50.911.223/0001-89 - MEL 
DISTRIBUIDORA LTDA - Lotes: 02,03,04 - Valor: R$ 284.500,00 ( duzentos e oitenta e quatro 
mil e quinhentos reais); Salvador-Ba, 29/04/2024. Manoela de Fátima da Costa Souza - 
Pregoeira Oficial.

HOMOLOGAÇÃO
O Secretário da Administração, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, Lei Estadual nº 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 040/2024, para